

CMMH/BSE/2016

27.09.2016

BSE Limited  
P.J.Towers, Dalal Street,  
Mumbai 400 001.

**Script Code: 523489**

Dear Sir,

Sub: Paper Advertisement of e-Voting and Ballot results of the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting held on 23<sup>rd</sup> September, 2016.

\*\*\*

In continuation to our letter dated 24<sup>th</sup> September, 2016 regarding outcome of the Annual General Meeting enclosed is the copy of the paper advertisements published in "Financial Express"(English) & "Maalai Sudar"(Tamil) with respect to the results of e-Voting and ballot at the Annual General Meeting.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED

  
Company Secretary

Encl: As above



**CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD.**

ISO 9001 : 2008 / ISO 14001 : 2004 CERTIFIED HOSPITAL

Old No.148, New No. 72, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Ph: +91 44 - 42 938 938 | Fax: +91 44 - 2499 3282 | cmmhospitals@gmail.com | www.cmmh.in

CIN: L85110TN1990PLC19545

(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)



www.financialexpress.com

MONDAY | SEPTEMBER 26 | 2016

**CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED**

Regd. Office: New No.72, Old No.149, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600004.

CIN: L8510TN1990PLC019545

Ph: 044-42938938, Fax: 044-24993282, Email: cmmhospitals@gmail.com, Web: www.cmmh.in

**RESULTS OF e-VOTING / POLL AT THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 109 of the Companies Act, 2013 and Rule 21(2) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions (if any), that the Company had conducted e-Voting / Poll for passing the following Resolutions. The Annual General Meeting was held on 23rd September, 2016 at "Bhavan's Dr.Prestha Reddy Auditorium", Bharatiya Vidya Bhavan, New No.18,20,22, East Mada Street, Mylapore, Chennai - 600 004. The meeting ended at 1.00 P.M.

Based on the Scrutinizer's report dated 23rd September, 2016 the results of the e-Voting/Poll are as under:

Particulars of Resolution	Total No. of Votes Polled	No. of Shares & % of Total Votes Cast in Favour		No. of Shares & % of Total Votes Cast in Against	
	No. of Shares	No. of Shares	% of Votes	No. of Shares	% of Votes
<b>ORDINARY BUSINESS- ORDINARY RESOLUTIONS:</b>					
Adoption of Financials for the year ended on 31.03.2016	7468920	4309492	100.00	0	0.00
Re-Appointment of Director	7468920	4309392	99.99	0	0.01
Resolution for Appointment of Statutory Auditors	7468920	4309492	100.00	0	0.00

The above resolutions have been passed with REQUISITE MAJORITY.

By Order of the Board

Chennai - 600004

Date: 24.09.2016

Chennai Meenakshi Multispeciality Hospital Ltd.,

Company Secretary



# Chennai Meenakshi Multispecial Hospital Ltd.

## 'Malai Sudar - Tamil Paper'

சென்னை 26.9.2016

**மாலைசூடர்**

**மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு / 26-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக் கூட்டத்தில் வாக்குகீட்டு மூலம் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள்**

கீழ்க்கண்ட தீர்மானங்களை தீர்மானிப்பதற்காகவும், உட்பொய்க்காது மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு வாக்குகீட்டு மூலம் வாக்குப்பதிவை 26-ந் தேதியுள்ள 2016-ம் வருடத்தில் உட்பொய்க்க கூட்டத்தில் 109-வது பிளீயர் கூட்டம், 2014-ம் வருடத்தில் உட்பொய்க்க (மேலாண்டு மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகளில் 21(2) விதிமுறைகளில் கூறும் பற்றும் தீர்மானம் போன்றவை விதிமுறைகள் (சீர்தகுதல்) தீர்மானம் அளிப்பதில் கூறும் தீர்மானம் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. "பயன்" பட்டம் சீர்தகுதலுக்கு ஆபீசின் "பயன்" பட்டம் பற்றி, பதிவு எண் 18, 20, 22 சீர்தகுதல் சீர்தகுதல், சென்னை-600 004 என்ற முகவரிக்கு 23.09.2016 அன்று வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக் கூட்டம் நடைபெற்றது. பகல் 1.00 மணிக்கு கூட்டம் முடிவடைந்தது. 23-09-2016 தேதிக்குப் பின்னர் அறிவிக்கப்பட்ட அடிப்படையில், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு வாக்குகீட்டு மூலம் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் கீழ்க்கண்டவை.

தீர்மானம் மற்றும் விவரங்கள்	பதிவாக வாக்குகள்		பங்குதாரர் எண்ணிக்கை மற்றும் ஆராய்ச்சி பதிவாக வாக்குகளின் எண்ணிக்கை		பங்குதாரர் எண்ணிக்கை மற்றும் ஆராய்ச்சி பதிவாக வாக்குகளின் எண்ணிக்கை	
	பங்குதாரர் எண்ணிக்கை	பங்குதாரர் எண்ணிக்கை	வாக்குதாரர் எண்ணிக்கை	பங்குதாரர் எண்ணிக்கை	வாக்குதாரர் எண்ணிக்கை	வாக்குதாரர் எண்ணிக்கை
<b>சாதாரண ஆளுகை - சாதாரண தீர்மானங்கள்</b>						
31-09-2016 ஆண்டின் முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் ஏற்பு	7468920	4309492	100.00	0	0.00	
நிபந்தனை பற்றிக்கு மறு தீர்மானம்	7468920	4309392	99.99	0	0.01	
உட்பொய்க்க ஆட்டக்கல் தீர்மானம் மற்றும் தீர்மானம்	7468920	4309492	100.00	0	0.00	

மேற்கூறியிருக்கப்பட்ட தீர்மானங்களை பொதுமக்கள் பொதுமக்கள் தீர்மானிப்பதற்கு.

சென்னை: 600 004. **தீர்மானங்கள் குழுவினர் ஆணைப்படி,**  
 சென்னை கிளாட் சி மலையூர் கம்பெனின் தலைமையிலான கூட்டம் விதிமுறைகளை  
 தேதி: 24.09.2016 **உட்பொய்க்க மேலாண்டு**

